עיקר כדמשמע בקרא דמייתי דאחד מהן עיקר וגדול ביניהם מדלא כתיב וחוטין שלשה לא במהרה ינתקו אלא וחוט אחד שהוא משולש ע"י שנים שעמו לא במהרה ינתק החוט העיקר מהם וע"ז אמר כי כבר נסתפקו בזה ר' טרפון והזקנים איזה מהן עיקר והגדול ביניהם

8. ארץ צבי האדמור מקו"ג' גלוב הרב אריה צבי פרומר - הרב מקו"ג' גלוב (ה'תרמ"ד - כ"ז בניסן תש"ג; 1884 - 2 במאי 1943) היה מרבני יהדות פולין לפני השואה. עמד בראש ישיבת סוכטשוב וישיבת חכמי לובלין. יוזם לימוד המשנה היומית. נרצח בשואה.

וקשה א"כ המעשה עיקר, והלימוד רק הכשר והכנה למעשה, גם מה הגדלות בזה שמביא לידי מעשה, והרי אפילו בדברי חול א"א לעשות שום דבר אם לא קדמה לו הידיעה, וכאן משמע שיש איזו רבנותא בלימוד מחמת שמביא לידי מעשה.